



Datum: 2022-02-07

# Verksamhetsberättelse 2021

## Dansföreningen Dansa Åh Le

Verksamhetsåret 2021-01-01-2021-12-31

### Styrelsen

Styrelsen har bestått av:

Emma Carlsson	Ordförande
Malin Blom	Vice Ordförande
Caroline Lindelöv	Kassör
Agnetha Nordström	Ledamot
Lars Rasmusen	Ledamot
Sara Persson	Suppleant 1
Leif Öhman	Suppleant 2

Styrelsen hade 10 sammanträden under verksamhetsåret

### Övriga förtroendeposter

Valberedningen har bestått av:

Emilie Sörholm  
Lillemor Thunberg

Revisorer:

Eva Suikkonen

Dansföreningen Dansa Åh Le  
organisationsnummer: 802502-9946

Utformad av Emma Carlsson och godkänd av styrelsen i Dansföreningen Dansa Åh Le.



Datum: 2022-02-07

## Viktiga händelser under året

Året som gått, fortsatte med pandemins andra år med olika restriktioner trots det har Dansföreningen Dansa Åh Le haft två terminer med kurser, Vårterminen hade vi endast barndans med grupperna minidansarna och dansmix \* 2 samt tävlingsträning. Höstterminen kunde vi ha igång alla våra klasser, minidansarna, dansmix\*2, Grundkurs bugg, fortsättning bugg, parträning bugg, tävlingsträning bugg och Yoga. Vår gammeldans kunde vi tyvärr inte starta pga för få anmälda. Vi har även startat upp klasser i Helsingborg i Luggudegillet regi där vi står för kurstränare.

I januari anordnade föreningen ett dansläger i Kläppen. Här blandades skidåkning, semester och dansträning i ett. Vi hade med oss tränarna Jimmy Järvekvist och Jesper Boberg. Vi hade lägret med speciella restriktioner pga Covid-19. Enbart 3 par dansade åt gången och vi blandade inte sällskapen. Vi hade mycket digitala event så vi alla kunde träffas via datorn i stället. Vi hade även samkväm ute vid grillen där vi pratade, åt grillade marshmallow och drack varm saft. Vi hade en aktivitetsdag utomhus där deltagarna fick uppdrag för dagen att utföra och vi samlades sedan vid lunch för att grilla korv.

Efter vårterminen hade vi en gemensam avslutning för alla våra barndansare ute i Trollsjön. Avslutningen livesändes så att alla vårdnadshavare och andra nära och kära kunde kolla på avslutningen, då vi inte fick ha publik pga covid-19. Där visade alla klasser upp vad de lärt sig under terminens gång och det avslutas med glass till barnen.

Höstterminen avslutades med en gemensam avslutning för hela föreningen, stora som små. Även denna avslutning livesändes så att alla skulle få chansen att få kolla på våra duktiga dansare. Avslutningen avslutades med glass till alla barn.

Föreningens öppna träningar för alla medlemmar var inställda under vårterminen men från Maj månad kunde vi starta upp dessa utomhus i Trollsjön. Dans i Trollsjön var väldigt trevligt och uppskattat av människorna som rör sig i området och även dansarna som dansade där. Under hösten kunde vi starta upp vår öppna träning inomhus igen.

14–15 Augusti hade vi Jimmy Järvekvist hos oss som höll en träning med våra tävlingsdansare. EN intensiv men väldigt lärorik helg.

Styrelsen tillsammans med alla kurstränare och kommittéer hade den 28 augusti en kick off. Denna gång hade vi tema "bäst i test" där Emma och Malin var testledare och hade satt ihop en halvdag med olika test som dom olika lagen skulle utföra. Det var allt ifrån att gissa vilket ägg som var det kokt. Till att gissa vad som fanns i påsen med enbart JA och NEJ frågor till testledaren dessutom på en dialekt som inte var ens egen. Testledaren skulle dessutom svara tvärtom på frågorna mot vad det var. Innan testerna började samlades vi för att äta lite lunch och diskutera hur vi skulle kunna få igång verksamheten igen efter pandemin samt hur vi skulle kunna få igång den sociala verksamheten igen. Efter alla tester samlades vi hemma hos Emma och Fredrik för att äta pizza och dessert.

Under sommaren hade vi familjeträning med dans vid ett flertal tillfälle. De pass var inspelade alternativt livesända träningspass med dans som var anpassat för hela familjen. Det var viktigt att man skulle kunna göra det hemma hos sig själv. Passen visades på vår hemsida. Det blev så populärt så vissa pass har visats många gånger.

Dansföreningen Dansa Åh Le  
organisationsnummer: 802502-9946

Utformad av Emma Carlsson och godkänd av styrelsen i Dansföreningen Dansa Åh Le.



Datum: 2022-02-07

Den 29 oktober hade vi en socialdans kväll, hit kom ca 30st och dansade och hade roligt. Festkommittén hade fixat enklare snittar och fika. Ett uppskattat event för både stora som små.

Dansa Åh le har ökat upp antalet tävlingsdansare som har licens hos oss. Under 2021 hade vi totalt 17st tävlande.

Dansa Åh Le var med och hade uppvisning på julmarknaden i Eslöv den 28 november. Barnen visade upp 2 av sina koreografier och de vuxna buggade loss till 2 danser. Hela uppvisningen avslutades med att samtliga deltagarna dansade till "bjällerklang" tillsammans. Det var en väldigt regnig dag men roligt hade vi.

Dansa Åh Le har fått skrivit en egen låt till oss. Ulrika Wendel och Christian Mini Olsson har skrivit text och musik.

Dansa Åh le gjorde en adventskalender där tävlingsdansarna, styrelsen och några barndansare filmades för att göras om för att önska alla en god advent och ett gott nytt år. Det filmades in vid olika tillfällen och redigerades sedan för att dela i olika grupper på Facebook. Vid tredje advent hade vi även en utlottning för de som delade, gillade inlägget och gillade vår Facebook sida där man kunde få en valfri buggkurs till sig och en vän. Vi hade ca 5 deltagare och vinnaren drogs på nyårsafton.

Digitaliseringsgruppen har under sommaren och hösten uppdaterat vår hemsida och fortsatt att jobba med digitalisering.

## Verksamheten i siffror

Under året...

- Hade föreningen 113 betalande medlemmar
- Genomfördes 15 danskurser, 2 läger, 32st öppen träning,
- Omsatte föreningen 311 560,51 kr

Vid pennan: Emma, Malin och Caroline

Emma Carlsson

Malin Blom

Agneticia Nordström

Dansföreningen Dansa Åh Le

organisationsnummer: 802502-9946

Sara Persson

Caroline Lindelöv

Lars Rasmus

Leif Öhman